檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市北投區清江國民小學　函

地址：11244臺北市北投區公館路220號

承辦人：張郁婷

電話：02-28912764#503

傳真：02-28921839

電子信箱：jus0301@gmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：北市清國輔字第10630096200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度第2學期普通班教師特教知能研習活動

，敬請惠予公告，並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依「臺北市高級中等以下學校教師及相關人員特教知能研

習方案」辦理。

二、研習內容：

(一)研習主題：雞群不懂「鶴」！聆聽「新小孩」造就下一

個天王。

(二)研習講師：張艾如 院長（心靈之美心理治療所）。

(三)研習時間：106年5月31日（星期三）13：30─16：30。

(四)研習地點：北投區清江國小代用禮堂。

(五)報名方式：即日起至106年5月26日（星期五）止，逕至

教育部特殊教育通報網（https://www.set.edu.tw/）

登錄報名。

三、敬請惠予參加教師公假，全程參與者核予3小時研習時數

。

2

中山國小 1060215

*RCAA10630099700*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本校無提供停車位，請多利用大眾運輸工具蒞臨。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2017-02-15
09:54:26